АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.06.2015                           № 84

О создании условий для массового отдыха жителей города Азова, организации обустройства мест массового отдыха населения и о перспективах реконструкции Петровского бульвара
В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования «Город Азов», заслушав и обсудив информацию заместителя начальника Управления ЖКХ Администрации города Азова  Рябоконя А.Н. о создании условий для массового отдыха жителей города Азова, организации обустройства мест массового отдыха населения и содоклад заместителя главы Администрации города Азова Чеха И.М. о перспективах реконструкции Петровского бульвара
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять данную информацию к сведению.
2. Рекомендовать Администрации города Азова разработать программу перспективного развития мест массового отдыха жителей города Азова.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по ЖКХ (Бессмертного В.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы –

глава города Азова

                      С.Л. Бездольный
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

   Ю.П. Голованев

Решение вносит:

депутаты Азовской городской Думы
Бессмертный В.В., Пшеничный А.А.